
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 25 января 2024 г. 

№ 1-2024 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки для отдельных 

категорий граждан, проживающих на 

территории муниципального 

образования Красногвардейский район 

Республики Крым» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 

25 января 2024 г. №1-2024 «О дополнительных мерах социальной поддержки для 

отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым» следующие изменения: 

дополнить пунктом 1.12.  следующего содержания: 

«1.12. Единовременная денежная выплата лицам, осуществлявшим 

государственные полномочия в сфере социальной защиты населения, в период 

возникновения и ликвидации чрезвычайной ситуации федерального значения и (или) 

регионального характера и ее последствий на территории муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым в сумме 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета О.В. ПЕТРОВА 

пгт Красногвардейское,   
3 октября 2024 г.  
№ 160-2024  

конецрешени 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

         Дата заседания: 03.10.2024 г. 
 


